
 
 

                                            ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

平成 17 年 8 月１6日 

 
 
 

愛・地球博、夢みる山、シヤチハタマークタウンにて開催しております「シヤチハタ ワークショップ」は、お

かげさまで皆様のご支持を賜りスタッフ一同、心より厚く感謝申しあげます。 

さて、ご好評の一方で、万博ゲート開門後短時間にて参加枠が一杯となるなど、皆様よりワークショップの

参加方法に対して、数多くの貴重なご意見を頂戴しました。そこで、わたくしどもシヤチハタは、皆様のご

意見を参考にさせていただき、一人でも多くのお子様にご参加をしていただけるよう夏休み特別企画とし

て小学生優先参加募集をさせて頂くこととなりました。つきましては貴社におかれましてもお取扱いを宜し

くお願い申しあげます。 

 

記 

 ・応募方法 

  官製はがきのみ（2005年8月22日（月）当日必着） 
 

 ・参加対象 

  小学生のみ 

   ※保護者などの同伴者は、参加者とともにワークショップにご参加いただけません。 
 

 ・実施期間 

   2005年8月27日（土）～8月29日（月）の３日間 
 

 ・ワークショップ内容（オリジナルカラースタンプ） 

  モリゾー、キッコロのかわいいお名前スタンプです。好きなインキで自分だけのスタンプが 

  作れます。 
 

 ・実施回及び募集人数 

  第3回～第8回の6回分でそれぞれ18名。 

※ 第1・2・9・10回全席及び第3回～第8回の優先席以外は通常どおり当日先着順で受付します。 

 

 ○参加対象ワークショップ開始時間 （所要時間45分） 

   第3回 12:45～、第4回 13:30～、第5回 14:30～、第6回 15:30～ 

   第7回 16:30～、第8回 17:15～ 

 

 ○当選者の集合場所 

   シヤチハタマークタウン前 

 

 ○当選者集合時間 

   第3回～第6回  10時受付開始  11時締切り 

   第7回～第8回  13時受付開始  14時締切り 

※ 詳細につきましては、当選者への当選通知と共にお知らせ致します。 

 

  

 

・応募方法につきましては下記アドレスのホームページにてご案内しております。 

  http://www.shachihata.co.jp/expo

  

シヤチハタマークタウン「ワークショップ」夏休み企画 

小学生優先参加募集のおしらせ 

シヤチハタ株式会社 

http://www.shachihata.co.jp/expo


 
 

                                            ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 ・応募はがきの記入方法 

  官製はがきのみでの応募とし、必須項目を明記の上、応募してください。 

はがき1枚につき小学生２名までの応募とします。 

 

 ・締め切り 

  2005年8月22日（月）当日必着とさせていただきます。 

当選の案内は、発送を以って代えさせていただきます。 

※お電話・メールなどでの回答はいたしかねます。 

 

 ・必須記入項目 

 下記内容を官製はがきにご記入下さい。 

① はがきのおもて 

    応募先 〒451-0021 

    愛知県名古屋市西区天塚町4-69 

    シヤチハタ株式会社  「マークタウンワークショップ夏休み企画」係 まで 

 

  ② はがきのうら 

   1.希望参加日：8/27（土）～8/29（月）のいずれか1日をお選びください。 

   2.希望参加回： 第3回～第8回のいずれか１回をお選びください。 

   3.当選通知の送付先 

     代表する保護者１名の郵便番号、住所、氏名と（ふりがな）、電話番号 

   4.参加される方全員の氏名とふりがな 

   5.参加される方全員の万博入場券番号（12ケタ） 

   6.参加される方全員の学校名、学年 

   ７. 介助を要する障害者の方の応募は、その旨(車椅子の有無等)を別途ご記入ください。 

※応募いただきました個人情報は今回のお問い合わせ時の対応のみにさせて頂き、 

弊社以外の第三者には法令に指示なき場合を除いて提供致しません。 

 

◆注意事項 

応募は、参加当日に入場できる入場券をお持ちの方に限ります。 

応募に落選されても入場券の払い戻しはいたしません。予めご了承ください。 

はがき1枚につき１回の参加回、小学生２名までの応募とさせていただきます。 

記入不備の場合は無効とさせていただきます。 

受付の際、博覧会入場券番号の確認をさせていただきますのでご持参ください。 

入場券の番号は入場券裏面下部に記載されています。 

当選発表は当選者のみはがきにて通知させて頂きます。 

お申込頂きました参加日、参加回の変更はできません。 

電話、メールその他での当選結果の問い合わせにはお答えできません。 

ワークショップは都合により中止になることがあります。その場合は予約が無効になります。 

必ず指定された集合場所、集合時間にお集まりください。時間を過ぎると予約が無効となります。 

介助を要する障害者の方の応募は、その旨(車椅子の有無等)を別途ご記入ください。 

参加は、その介助の方の付き添いを必要とします。 

 当選の権利は譲渡、転売は固くお断りさせていただきます。 

 


